
2 soverom Leilighet til salgs i Orihuela Costa, Alicante

¡Oppdag ditt neste hjem i Zeniamar IX, Orihuela Costa! Denne spektakulære bungalowleiligheten i toppetasje, bygget
over to plan forbundet med en elegant innvendig trapp, er designet for å gi deg maksimal komfort og stil.
I første etasje blir du ønsket velkommen av romslig stue, åpent kjøkken, to koselige soverom og et renovert bad med
dusj, ny servant og garderobe. Kjøkkenet, er integrert i stuen og nylig oppgradert med nye benkeplater i granitt, vask
og kraner av høy kvalitet, og er fullt utstyrt med hvitevarer. Videre er det et lukket vaskerom, bod/garderobe under
trappen og en lys stue/spisestue med direkte utgang til en stor terrasse, utstyrt med markiser og uhindret utsikt.
Ideelt for å se på livet, slappe av eller ta imot gjester.
I øverste etasje finner duet ekstrarom som kan brukes som et tredje soverom og i tllegg ytterligere et baderom og
herlig takterrasse 31 m², veldig godt utstyrt , inkludert grill og sommerkjøkken. Her kan du nyte solen når som helst på
dagen og hele året. Denne eiendommen har rikelig med naturlig lys, noe som gjør den til et ideelt feriested både
sommer og vinter, ¡og det beste av alt er at den selges med kvalitetsmøbler, inkludert hagemøbler, en Weber gassgrill
og alle hvitevarer! I tillegg inkluderer eiendommen en parkeringsplass og en bod i kjelleren i komplekset.
Denne eiendommen har mange forbedringer, for eksempel nye vinduer med myggnett i soverommene, og nye dører
fra stue til balkong og utgang oppe ut til terasse, ventilasjon i soverom og stue, automatiske vifter på begge badene,
vannfiltersystem, innglasset vskerom, , hele huset er nymalt og har klimaanlegg i alle rom.
Beliggende i det eksklusive boligkomplekset «Zeniamar IX», og du vil nyte store grønne områder, et spektakulært felles
svømmebasseng og et sosialt senter med treningsstudio, alt til eksklusiv bruk for beboerne. I tillegg er du bare noen
minutter unna skoler, sykehus, det populære kjøpesenteret Zenia Boulevard og de fantastiske strendene i Orihuela
Costa.
¡Dette er din sjanse til å bo på stedet du alltid har drømt om! Ikke gå glipp av det, bestill en visning og forelsk deg i ditt
nye hjem.

  2 soverom   2 bad   87m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

249.000€

Eiendom som markedsføres av Lavanda Real Estate SL

www.spainpropertyportal.com/no/

https://www.spainpropertyportal.com/no/
https://www.spainpropertyportal.com/no/agenter-egenskaper/lavanda-real-estate-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/no/

